项目联系人：刘翠红、郑思林、胡晓秀 

项目电话：021-52181959 

第二章 供应商须知 

供应商须知前附表（采购文件中与此表内容表述不一致部分，以此表内容为准） 

序号 项目 具 体 内  容 

1 项目名称 
高精度多物理量流固耦合结构全局振动安全及振动隐身性能模拟

分析系统 

2 项目编号 310000000250402199212-00229757 

3 
代理机构内部项

目编号 
JSHC-2025080649S3 

4 采购方式 公开招标 

5 预算金额 人民币壹佰陆拾柒万贰仟元整（¥1,672,000.00） 

6 最高限价 人民币壹佰陆拾柒万贰仟元整（¥1,672,000.00） 

7 分包 无 

8 采购人 

单位名称：上海大学 

联系方式：刘老师、021-66135586 

技术联系方式：丁老师、18301729701 

9 采购代理机构 

单位名称：江苏省华采招标有限公司 

项目负责人：刘翠红、郑思林、胡晓秀 

联系电话：021-52181959 

10 投标保证金 本项目不收取投标保证金 

11 现场勘查/答疑 无 

12 

投标文件递交开

始时间、截止时

间及地点 

详见第一章投标邀请（采购公告）